DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NEUROFIBROMATOSE E
ANTIANGIOGÊNICOS COMO FERRAMENTAS ONCOLÓGICAS QUIMIOTERÁPICAS de
autoria de JULIANA CLEMENTE DO RÊGO, BEATRIZ BEZERRA DE OLIVEIRA, RENNAN
LOUREIRO BATISTA MARINHO, WILKER JOHN BARRETO, foi publicado nos Anais II
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29358

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29358